МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

КУРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

 П Р И К А З

 1 ноября 2024г.                                                                     № 141-у

 Об итогах проведения школьного

этапа Всероссийской предметной олимпиады

в 2024-2025 учебном году

На основании части 2 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  Порядка проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27.11.2020 № 778 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», Положения о министерстве образования Тульской области, утвержденного

постановлением Правительства Тульской области от 29.01.2013 №16, приказа министерства

образования Тульской области от   27.08.2024 № 1284 «О подготовке   и проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», приказа отдела

образования Администрации МО Куркинский район от 04.09.2024 №87 «О проведении  1

(школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных учреждениях,

расположенных на территории муниципального образования Куркинский район в 2024 -2025

учебном году», Соглашения  о сотрудничестве в области проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников между ЦПОД «Созвездие» и отделом образования

Администрации МО Куркинский район от 10.09.2024 г.   и в целях выявления, развития  и

поддержки  творческих способностей у детей и молодежи,   пропаганды научных знаний, приказа

МОУ Куркинская СОШ №1 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2024/2025 учебном году» от 09.09.2024г. № 121-у, протоколов проведенных

школьных предметных олимпиад, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  2024-2025

учебного года  в МОУ Куркинская СОШ №1. Наградить грамотами МОУ Куркинская

СОШ №1 победителей, призеров школьного этапа (приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров школьного

этапа, участников муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам (приложение 2).

3. Объявить благодарность членам предметных жюри, обеспечивших проведение

предметных олимпиад школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

(приложение 3).

4. Направить призеров и победителей школьного этапа всероссийской олимпиады по

общеобразовательным предметам  в качестве участников муниципального этапа.

5. Контроль  исполнения  приказа  возлагаю на Чернышову Н.Н., заместителя директора по

УМР.

Директор школы :          Г.Г. Прошин

Приложение №1

к приказу №141-у   от 01.11.2024 г

Список победителей и призёров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 уч.г.

МОУ Куркинская СОШ №1
№

п/п

ФИО участника Предмет  Статус  Класс  ФИО преподавателя

1 Морозов  Кирилл Николаевич Английский язык Призер 9 Александрова Н.Н.

2 Борис Анастасия Сергеевна Биология Призер 7 Пономарева Н.В.

3 Жукова Ирина Николаевна  Призер 8

4 Ладная Маргарита Сергеевна  Призер 8

5 Пальчев Артем Сергеевич География Победитель 4 Осечкина С.В.

6 Сухарников Матвей Александрович История Призер 11 Крюкова В.Н.

7 Китаева Валерия Владимировна Литература Призер 7 Кубышина Е.П.

8 Шакирова Камила Рустамовна  Призер 7

9 Белоносова Дарья Александровна  Призер 8

10 Карпенко Ксения Григорьевна  Призер 8

11 Карпов Александр Сергеевич  Победитель 8

12 Крупнова Татьяна Сергеевна  Призер 8

13 Ладная Маргарита Сергеевна  Призер 8

14 Попкова Валерия Романовна  Призер 8

15 Шмырева Варвара Константиновна  Победитель 8

16 Рябов  Игорь  Михайлович  Призер 9 Серегина С.П.

17 Герасимова Юлия Валерьевна  Призер 10

18 Конашенко Ольга Вячеславна  Призер 10

19 Спирина Дарья Сергеевна  Победитель 10

20 Борисов Даниил Сергеевич Немецкий язык Победитель 6 Тимашкова Н.Н.

21 Родионов Илья Русланович  Призер 6

22 Якунина Елизавета Евгеньевна  Призер 6

23 Дергунова Елизавета Александровна ОБЗР Призер 6 Макеев В.С.

24 Шалыгина  Милана Олеговна  Призер 6

25 Борис Анастасия Сергеевна  Победитель 7

26 Логинова  Юлия Андреевна  Призер 7

27 Белоносова Дарья Александровна  Призер 8

28 Ладная Маргарита Сергеевна  Призер 8

29 Голованова  Любовь Сергеевна Обществознание Призер 11 Крюкова В.Н.

30 Красная  Алена Александровна Русский язык Победитель 4 Мамонова З.С.

31 Олареско Юлия Николаевна  Призер 6 Чернышова Н.Н.

32 Карпов  Александр Сергеевич  Призер 8 Кубышина Е.П.

33 Ладная Маргарита Сергеевна  Призер 8

34 Лаухин Ярослав Александрович  Призер 8

35 Шмырева Варвара  Константиновна  Призер 8

36 Молчанова Анастасия Андреевна  Призер 9 Серегина С.П.

37 Герасимова Юлия Валерьевна  Призер 10

38 Синелюбова Ариадна Алексеевна  Призер 10

39 Сухарников Матвей Александрович  Призер 10

40 Дергунова Елизавета Александровна Труд( технология) Призер 6 Макеев В.С.

41 Евлентьев Андрей Павлович  Призер 6

42 Миронов Антон Юрьевич  Призер 6

43 Шалыгина Милана Олеговна  Призер 6

44 Борис Анастасия Сергеевна  Призер 7

45 Логинова Юлия Андреевна  Призер 7

46 Мастиков  Егор Иванович  Победитель 7

47 Скученков Артем Владимирович  Призер 7

48 Тимохина Полина Александровна  Призер 7

49 Шушанян Эрик Минасович  Призер 7

50 Белоносова Дарья Александровна  Победитель 8

51 Ладная Маргарита Сергеевна  Победитель  8

52 Ломовская Мария Сергеевна  Призер 8

53 Горюнов Кирилл Павлович  Призер 10

54 Гуркин Иван Александрович  Победитель 10

55 Гаркин Артем Александрович Физическая культура Призер 7 Иконский А.В.

Приложение 2

Список учителей, подготовивших победителей и призеров школьного этапа,

 участников муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам

1. Чернышова Наталия  Николаевна, учитель русского языка и литературы.

2. Кубышина Елена Павловна, учитель русского языка и литературы.

3. Мамонова Зоя Сергеевна, учитель начальных классов.

4. Крюкова Валентина Николаевна, учитель истории, обществознания.

5. Осечкина Светлана Валентиновна, учитель географии.

6. Иконский Андрей Викторович, учитель физической культуры.

7. Макеев Василий Сергеевич, учитель труда (технологии) и основ безопасности и

защиты Родины.

8. Тимашкова Наталья Николаевна, учитель немецкого языка.

9. Александрова Надежда Николаевна, учитель английского языка.

10. Пономарева Наталия Валерьевна, учитель биологии и химии

11. Серегина Светлана Петровна, учитель русского языка и литературы

Приложение 3.

Состав

предметных жюри МОУ Куркинской СОШ №1

школьного этапа   всероссийской  олимпиады школьников  в 2024-2025 уч.г.

№

п/п

ОУ Предмет Состав жюри

1 МОУ

Куркинской

СОШ №1

русский язык Председатель:  Чернышова Н.Н.

Члены жюри: Кубышина Е.П., Серегина С.П., Юдина Е.Н.,

Митькина В.Н.

литература Председатель:  Кубышина Е.П.;

Члены жюри: Чернышова Н.Н.,  Юдина Е.Н., Серегина

С.П.,Мамонова З.С.

история Председатель:  Крюкова В.Н.;

Члены жюри: Осечкина С.В., Серегина С.П.,

Кубышина Е.П., Чернышова Н.Н.

обществознан

ие

Председатель:  Крюкова В.Н.;

Члены жюри: Осечкина С.В., Серегина С.П.,

Кубышина Е.П., Чернышова Н.Н.

экономика Председатель:  Крюкова В.Н.;

Члены жюри:  Талдыкина Н.С., Пескова Т.Л., Гольцова

Н.А.,  Прошин Г.Г.

география Председатель:  Осечкина С.В.;

Члены жюри: Крюкова В.Н., Пономарева Н.В.,

Талдыкина Н.С., Чернышова Н.Н

французский

язык

Председатель:  Тимашкова Н.Н.

Члены жюри: Александрова Н.Н., Тимохина Г.Н., Бушина

Т.И., Моисеева Л.В. (по согласованию)

немецкий

язык

Председатель:  Тимашкова Н.Н.

Члены жюри: Александрова Н.Н., Чернышова Н.Н.,

Бушина Т.И., Моисеева Л.В. (по согласованию)

английский

язык

Председатель:  Александрова Н.Н.,

Члены жюри: Тимашкова Н.Н., Чернышова Н.Н., Орлова

И.А., Федосов С.А. (по согласованию)

Труд

(технология)

Председатель:  Макеев В.С.;

Члены жюри: Прошин Г.Г., Иконский А.В., Тимохина Г.Н.,

Пескова Т.Л.

ОБЗР Председатель:  Макеев В.С.;

Члены жюри: Прошин Г.Г.,  Иконский А.В.,

Тимохина Г.Н., Чернышова Н.Н.

физическая

культура

Председатель:  Иконский А.В.,

Члены жюри: ОсечкинаС.В., Тимохина Г.Н.,

Рожкова И.В., Юдина Е.Н.

Физика,

астрономия

Председатель: Талдыкина Н.С.

Члены жюри: Прошин Г.Г., Гольцова Н.А., Пономарева

Н.В., Пескова Т.Л.

Математика Председатель: Гольцова Н.А.

Члены жюри: Талдыкина Н.С., Пескова Т.Л., Прошин Г.Г.,

Митькина В.Н.

Химия,

биология

Председатель: Пономарева Н.В.

Члены жюри: Талдыкина Н.С., Осечкина С.В., Прошин

Г.Г., Тимохина Г.Н.

Информатика Председатель: Пескова Т.Л.

Члены жюри: Прошин Г.Г., Гольцова Н.А., Талдыкина

Н.С., Макеев В.С.

		2024-11-22T15:10:31+0300
	Прошин Геннадий Геннадьевич